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EESTI KOOLISPORDI LIIDU
TEGEVUSARUANNE 2013

                         

I  Võistlused

Võistlused ja projektüritused viidi läbi vastavalt kinnitatud EKSL 2013.a tegevuskavale ja 
võistluste- ürituste-kalenderplaanile.
Võistlustel ja spordiüritustel osales:

Vk/osalejad/eelvõistl
used

Vk/osalejad finaalid

Saalihoki 59/590 20/200
Tähelepanu Start 140/3360 16/384

Rahvastepall 644/5152 152/1216
Teatejooksud 14/300
Suusatamine 19/271
Kergejõustik 20/585
Võimlemisfestival 42/420
Orienteerumine 15/158
Ujumine 14/268    
Spordimälumäng 99/ 392 15/60
Korvpall 201/1838 77/689
Võrkpall 354 / 3486         111 / 1100
Laskmine 8/76  
Jalgpall+Osavaim 
jalgpallur

365/3650 111/900

Osavaim korvpallur 
OK

22/164

3x 3 korvpallis 176/704 48/190
Saalijalgpall 106/1060 25/250
Õpetajate korv-
võrkpall,suusatam.

75 / 644    

Kardisport* 39/58
Suvemängud Meri ja 
Päike 

18/318

Talvevõlud 20 kooli

Looduse kilomeetrid 8 kooli
Reipalt Koolipinki 61 kooli



Kokku:   2364   võistkonda-kooli/  40 875  õpilast ( koos tervisepäevadel osalenud 
õpilastega) kui toimusid eel- ja  finaalvõistlused on arvestatud üksnes eelvõistlustel osalejate arvuga

    **    õpetajate võistlustel osalejate arv ei kajastu koondarvestuses  

Osavõturohkeimad võistlused olid algklasside poiste ja tüdrukute 1.-3. klassi ja 4.-5. klassi 
rahvastepall  652 võistkonda , kokku  5216 osavõtjaga.
Jalgpall  , saalijalgpall ja Osavaim jalgpallur  467 võistkonda  kokku  4720 osavõtjaga,  
kombineeritud teatevõistlus Tähelepanu Start – 128 võistkonda 3328 osavõtjat.  Osavõtjate 
arvukuse poolest populaarseimad koolispordi alad olid rahvastepall, jalgpall, saalijalgpall
ning võrkpall. Osavõturohked ühepäevased võistlused olid  Rakveres toimunud
kergejõustiku individuaal-võistkondlikud võistlused  600 osalejaga.   
Rahvastepall on jätkuvalt populaarseim ala algklasside (1-5.klass) õpilaste seas. Viljandi 
Spordihoones peetud finaalvõistlused olid väga hästi korraldatud ja sponsori (Fazer Eesti As)
toel auhinnarohked.
Jalgpall ja võrkpall on võistlejate arvult jätkuvalt tõusuteel, millega on seletatav ka
nimetatud spordialadel koolinoortele korraldatavatel võistlustel stabiilne osalusarv.    
Koolispordi Liidu esindussari -  algklasside teatevõistlused „Tähelepanu,Start !” on 
populaarseim ja pika-ajaliseim Eesti Koolispordi Liidu võistlussari . Finaalvõistlus viidi läbi 
koostöös Kultuuriministeeriumi, ERR ja erasponsoritega E-Piim Paide Spordihoones, kus 
osalesid 15 kooli võistkonnad + 1 külalisvõistkond Lätist ja 1 külalisvõistkond Soomest  
Koostöös Eesti Võrkpalliliiduga (EVF) jätkus juba 10.hooaega üleriigiline koolinoorte 
võrkpallisari Kooliliiga ja Miniliiga, kus osales üle 300 võistkonna.
Koostöös Eesti Saalihoki Liiduga toimusid saalihoki võistlused poistele-tüdrukutele.
Jätkus EKSL, Eesti Päevalehe ja EOK  spordimälumäng Bumerang. 10. hooaega toimunud 
võistlustel osales 85 kooli. Uus koostööpartner oli Eesti Spordimuuseum. Eelvõistlusena 
toimusid maakondlikud ja regionaalsed finaalid. Vabariikliku finaali võitis 16 võistkonna 
seas Loksa gümnaasiumi võistkond.
2013.aasta suvemängud toimusid meeldivas koostöös Hiiumaa Spordiliidu, Kärdla ÜG, 
Kärdla LV, RMK Hiiumaa,  Hiiumaa keskkonnateenistusega, Ristna Looduskeskusega, 
Kõrgesaare vallavalituse ja Kõpu internaatkooliga, kes  olid partneriks koolispordi VIII
suvemängude Meri ja Päike läbiviimisel 14.-16. august Hiiumaal Kärdlas ja Kõpus.    
Koolispordiaasta heaks sissejuhatuseks augustikuu teisel poolel toimuvatel koolispordi 
suvemängudel Meri ja Päike Hiiumaal, osales 318 osavõtjat 13 maakonnast ja 4 suuremast 
linnast. Traditsiooniks saanud mängud paistsid taaskord silma ladusa korralduse ja huvitava 
programmi poolest, mille jooksul oli võimalik osaleda erinevatel spordivõistlustel ja 
meeleolukas kultuuriprogrammis. Meri ja Päike on suurepärane võimalus koolinoorte 
sportlikuks vaba-aja veetmiseks ning noorte sotsiaalseks suhtlemiseks. Suvemängude 
programmi kuulus heakorra ja keskonnateadlikkuse päev mille käigus koristati Kõpu 
poolsaare rannajoont enam kui 50 km pikkuselt ja tutvuti Ristna looduskeskuse, Kõpu 
internaatkooli ja Kõpu tuletorniga . Tänu heale koostööle kultuuriministeeriumi, kohalike 
omavalitsuste ja koostööpartneritega on suvemängud  väga heaks näiteks hästitoimivast 
koostööst erinevate organisatsioonide vahel. Meri ja Päike on olnud Eesti Koolispordi Liidu 
viimase kümne aasta kõige jätkusuutlikum  projektüritus lisaks traditsioonilistele 
võistlustele.  

II Tervisepäevad        

Üleriigiliste tervisepäevade traditsioon ulatub 2004. aastasse, mil koostöös Haridus- ja 
Teadusministeeriumiga pandi alus üleriigilisele tervisepäevale Reipalt Koolipinki. Päeva 



eesmärgiks on korraldada liikumisharrastuse üritusi, mis on osa õpilase koolipäevast, kuhu 
mitmel pool kaasatakse aktiivselt ka lapsevanemad. Iga kool saab valida iseseisvalt
sportlikke tegevusi, korraldada spordipäevi, miniolümpiaid, ratta- ja seiklusmatku, 
maastikumänge ja palju muud põnevat. Menukamateks tervisepäeva tegevusteks on 
varasemate aastate põhjal olnud spordipäevad, erinevad matkad ning maastikumängud kooli 
ja kodukoha lähiümbruses.
Alates 2007. aastast on kultuurimisteeriumi ja kohalike omavalituste abiga toimunud 
tervisepäevadel osalenud ja sisukaid ülekoolilisi üritusi korraldanud sajad Eestimaa koolid.   
Tervisepäeva Reipalt Koolipinki 2013 läbiviimisel tehti koostööd Jüri Jaansoni Kahe Silla 
klubiga. Jüri Jaansoni Kahe Silla jooksuüritusel Pärnus osalesid aktiivselt Pärnu linna ja 
maakonna koolinoored koos lapsevanemate ja õpetajatega. Kokku oli osalejaid koolinoori 
360. Arvukaima osavõtu preemia said seekord Pärnu Koidula Gümnaasium ja Paikuse
põhikool.         
Juba 4. korda toimusid üleriigilised tervisepäeva projektid- talvine tervisepäev Talvevõlud ja 
üleriigiline kevadine tervisepäev Looduse Kilomeetrid , mis leidsid koolide poolt väga 
positiivset vastukaja ja rohke tagasisidena vahvaid ja huvitavaid uusi ideid ühisteks 
sportlikeks tegevusteks terve koolipere ja lastevanemate osavõtul. 
Looduse Kilomeetrid toimusid koostöös klubiga Tartu maraton Tartu kevadjooksu raames.    
Kokku saatis 2013. a. Tervisepäevadest tagasisidet 116 kooli. Kõigil kolmel 2013.a.
tervisepäeval osalesid  Eidapere kool , Jõõpre põhikool, Kaiu põhikool , Värska 
gümnaasium. Tublimaid koole autasustati auhinnapakettidega seiklusparkidesse ja 
veekeskustesse ning Eesti Päevalehe e-tellimustega.     
Tervisepäevad Talvevõlud, Looduse Kilomeetrid ja Reipalt Koolipinki  on 2013. aasta Eesti 
Koolispordi Liidu üks õnnestunumaid projekte nii osavõtjate arvult kui toimunud ürituste 
sisu poolest.

III Koolitused ja seminarid 

2013.toimus Eesti Koolispordi Liidu liikmete koolitusseminar 05.-06.novembril Võru-
Kubijal. Esinejate hulgas olid kultuuriministeeriumi spordiosakonna nõunik Margus Klaan, 
haridus-ja teadusministeeriumi asekantsler Madis Lepajõe, luuletaja ja spordimees Contra 
,Haanja kooli direktor Urmas Veeroja jt. Järgnes seminari osalejate rühmatöö koolispordi 
võistlusüsteemist ja selle arendamisest-täiendamisest.
Aprillis toimusid Kurgjärvel  Õpetajate talipäevad –seminar, kus osales üle 60 õpetajat üle 
vabariigi. Praktilis-teoreetilise koolituse käigus tutvustati suusatamise algõpet kehalise 
kasvatuse tundide läbiviimiseks  ja suusahooldust , samuti talviste matkade ja vaba-aja 
ürituste  korraldamist.  Toimusid ka individuaalsed ja võistkondlikud suusavõistlused. 
Autasustati parimaid. Seminar toimus koostöös Eesti Kehalise Kasvatuse Liiduga.    

IV Rahvusvahelised võistlused ja rahvusvaheline koostöö 

Värska G ja Põlva ÜG ja eesti koolinoorte koondise võistkonnad osalesid koolinoorte 
orineteerumise maailmameistrivõistlustel Portugalis. Kokkuvõttes saavutas eesti neidude 
koondis kõrge 4.koha ja Põlva Üg poiste võistkond 5.koha
Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi tütarlaste võistkond osales koolide korvpalli MM 
Küproses, saavutuseks kõrge 6.koht.
Jüri G noormeeste võistkond osales Tsehhi vabariigis toimunud koolide MM kergejõustikus.
36 II-V klassi õpilast üle Eesti osalesid Varssavis ( Poola) toimunud V rahvusvahelisel 
kergejõustikufestivalil kus võideti arvukalt medaleid .
Brasiilias toimus ülemaailme koolinoorte Gümnasiaad, kus Eestit esindas 25 liikmeline 
delegatsioon sh 19 sporlast. Võisteldi ujumises, kergejõustikus ja iluvõimlemises. Kregor 



Zirk Tartu Kivilinna Gümnasiuumist võitis 3.koha 50m liblikujumises. Paljud koondilased 
püstitasid Eesti ja isiklikke rekordeid 

Rahvusvahelise Koolispordi Liidu (ISF) täitevkomitee töös osales ISF juhatuse liige Madis 
Pettai ning korvpalli tehnilise alakomisjoni töös Henri Ausmaa. Lauri Luik osales Brasillias 
toimunud Gümnasiaadil EKSL presidenina

V Õpetajate võistlused:

2013.a. viis Eesti Koolispordi Liit läbi õpetajate  korvpalliturniiri  ja 2 võrkpalliturniiri ning 
talvepäevad koos seminaridega, millest võttis kokku osa üle 600 õpetaja sh ka 
külalisvõistkonnad Soomest ja Lätist.  
IV korda Põlvas toimus  ülevabariigiline koolijuhtide võrkpalliturniir-seminar, kus osalesid 6
maakonna/linna koolijuhid ja kooli juhtkonda kuuluvad töötajad. Lisaks sporditegemisele 
arutleti ja vahetati kogemusi koolielu ja koolispordi hetkeolukorra ja tuleviku koostöö üle.  

VI Noor Lõvisüda 

2001. aasta  kevadel sai Haridusministeeriumi, Eesti Kehalise Kasvatuse Liidu ja Eesti 
Koolispordi Liidu vahelises koostöös alguse õpilaste spordimärgi projekt “ Noor Lõvisüda”. 
Alates 2003/04 õppeaasta algusest suurendati maakondlike koolispordi organisatsioonide 
osatähtsust projekti elluviimisel , mis muutis koolide ja EKSL-i vahelise andmeedastamise
kiiremaks ja tõhusamaks.
2012/13 õppeaastal on jätkunud hoogsalt  spordimärgi projektis osalejate arvu kasv.
2012 kevadel uuendati spordimärgikaartide nimisportlasi. Uuteks sporlasteks valiti Anett 
Kontaveit, Grit Shadeiko, Rein Taaramäe, Oliver Venno, Konstantin Vassiljev ning 2012 
aasta sportlased olümpiahõbe Heiki Nabi ja meie tubli ujuja Triin Aljand 
2013.aastal osales Noor Lõvisüda projektis 63 kooli üle Eesti. Kokku on 10 aastaga Noor 
Lõvisüda normatiivide täitjaid üle 7500 õpilase.  

VII Üldorganisatsiooniline tegevus

 Lähtuvalt EKSL arengukavast ja 2013.a. tegevuskavast ja koostööst
kultuuriministeeriumiga jätkus üleriigilise liikumisharrastuse strateegia ja tegevuskava 
täitmine. 
 2012/13 õppeaasta EKSL kalenderplaani ja võistlusjuhendi koostamisel ja täitmisel
keskenduti jätkuvasti võistluste ja noortele suunatud sportlike ürituste osavõturohkuse ja 
kvaliteedi tagamisele. Enim tähelepanu osutati kehaliselt vähem aktiivsete noorte 
osalemisele tunnivälises sportlikus tegevuses, pakkudes läbi tervisepäeva projektide ja
võistluste sportimisvõimalusi tuhandetele õpilastele. 
 Jätkus hea koostöö mitmete spordialaliitude ( Eesti Võrkpalliliit,Eesti Korvpalliliit, Eesti 
Jalgpalliliit, Eesti Kardiliit, Eesti Triatloniliit jne) kohalike omavalitsuste, spordiliitude, 
sponsorfirmade  ja meedia esindajatega.
  Hiiumaal toimusid VIII koolispordi suvemängud „Meri ja Päike „ millest võttis osa ligi
300
koolinoort 13-st Eesti maakonnast ja 4 suuremast linnast.
 Algas koostöö Eesti Televisiooniga algklasside teatevõistluse „Tähelepanu,Start!“ 
saatesarja tootmiseks.
 Anti välja Aasta spordisõbralikuma Õpetaja auhind ja stipendium. Auhinna saajaks osutus 
Raina Luhakooder Viljandi kesklinna koolist
  Alustati koolinoorte kehalise kasvatuse interaktiivse õppeprogrammi loomisega, mille 
eesmärgiks on pakkuda täeindust kehalise kasvatuse õppekavale läbi videomaterjali.



VIII

Juhatus, personal ja palgafond

2013.a toimusid 4 korralist juhatuse koosolekud ja väljasõiduistungit.  

EKSL personali koosseisu kuulus 2013.aastal 4 koosseisulist töötajat.        
Koosseisulised töötajad on:
peasekretär
raamatupidaja
2 projektijuhti

IV Meedia ja avalikud suhted 
EKSL meediatööd teostas tulenevalt EKSL tegevuskavast EKSL sekretariaat.
Ilmusid regulaarsed ülevaated EKSL võistlustest ja projektüritustest üleriigilises ja kohalikus 
meedias ning toimetati EKSL kodulehekülge www.koolisport.ee ja koolispordi Facebooki 
lehel.
Jätkus hea koostöö Eesti Päevalehega, kes avaldas nii toimunud sündmuste kui 
arvamuslugusid koolispordist.
Jätkus koostööprojekt Eesti Televisiooniga algklasside teatevõistluste „Tähelepanu,Start“ 
telesarja loomiseksja esitamiseks ETV2-s
Kokkuvõte :
Eesti Koolispordi Liit täitis 2013. aastal oma tegevuskavas kinnitatud ülesanded. Planeeritud 
võistlused- ja üritused viidi läbi täies mahus. Osavõtjate arvu stabiilsus ja uute projektide 
käivitamine võimaldasid kaasata liikumisharrastusse ja võistlustesse  senisest veelgi enam   
koolinoori. Riigi poolne stabiilne eelarveline rahastus läbi tegevustoetuse annab võimaluse 
koolispordi tegevuste ja organisatsiooni jätkusuutlikuks arenguks.
   

Madis Pettai
EKSL peasekretär
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 47 449 47 561 2

Nõuded ja ettemaksed 2 620 3 603 3

Kokku käibevara 50 069 51 164  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 581 2 265 5

Kokku põhivara 1 581 2 265  

Kokku varad 51 650 53 429  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 21 156 17 334 6

Kokku lühiajalised kohustused 21 156 17 334  

Kokku kohustused 21 156 17 334  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 095 47 577  

Aruandeaasta tulem -5 601 -11 482  

Kokku netovara 30 494 36 095  

Kokku kohustused ja netovara 51 650 53 429  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 640 640 7

Annetused ja toetused 355 102 353 257 8

Kokku tulud 355 742 353 897  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -143 484 -145 379 9

Jagatud annetused ja toetused -115 000 -115 000 10

Mitmesugused tegevuskulud -17 446 -16 057 11

Tööjõukulud -84 463 -84 844 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -684 -4 077  

Muud kulud -250 -61  

Kokku kulud -361 327 -365 418  

Põhitegevuse tulem -5 585 -11 521  

Muud finantstulud ja -kulud -16 39 13

Aruandeaasta tulem -5 601 -11 482  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -5 585 -11 521  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 684 4 077  

Kokku korrigeerimised 684 4 077  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 983 538  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 822 -923  

Kokku rahavood põhitegevusest -96 -7 829  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 446  

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 1 800  

Laekunud intressid 8 54  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 8 408  

Kokku rahavood -88 -7 421  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 47 561 54 997 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -88 -7 421  

Valuutakursside muutuste mõju -24 -15  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 47 449 47 561 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 47 577 47 577

Aruandeaasta tulem -11 482 -11 482

31.12.2012 36 095 36 095

Aruandeaasta tulem -5 601 -5 601

31.12.2013 30 494 30 494



12

EESTI KOOLISPORDI LIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Koolispordi Liidu 2013.aasta majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Mittetulundusühingute tegevuse põhimõtteid aluseks võttes on kasutusele võetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta

tulem.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud varad seisuga 31.12.2013 on ümber hinnatud bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid tehtud ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika ja muu inventar 5

Annetused ja toetused

Eesti Koolispordi Liit on tegevuse sihtfinantseerimise kajastamisel lähtunud RTJ 12 juhendist.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eesti Koolispordi Liit deklareerib Maksu-ja Tolliametile üksikisiku tulumaksu, sotsiaalmaksu, töötuskindlustuse maksu, kogumispensioni

ja ettevõtte tulumaksu.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Kokku raha 47 449 47 561
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Muud nõuded 46 46

Viitlaekumised 46 46

Ettemaksed 2 571 2 571

Tulevaste perioodide kulud 2 571 2 571

Aruandvad isikud 3 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 620 2 620

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul

Muud nõuded 182 182

Viitlaekumised 182 182

Ettemaksed 3 344 3 344

Tulevaste perioodide kulud 3 344 3 344

Aruandvad isikud 77 77

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 603 3 603

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 266 2 256

Erisoodustuse tulumaks 16 49

Sotsiaalmaks 4 099 4 150

Kohustuslik kogumispension 201 201

Töötuskindlustusmaksed 324 401

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 906 7 057
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 12 527 14 571 27 098 8 155 35 253

Akumuleeritud kulum -9 394 -12 126 -21 520 -7 037 -28 557

Jääkmaksumus 3 133 2 445 5 578 1 118 6 696

  

Ostud ja parendused  1 446 1 446  1 446

Muud ostud ja parendused  1 446 1 446  1 446

Amortisatsioonikulu -105 -2 034 -2 139 -669 -2 808

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-1 228 -41 -1 269  -1 269

Müügid -1 800  -1 800  -1 800

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 0 16 017 16 017 8 155 24 172

Akumuleeritud kulum 0 -14 201 -14 201 -7 706 -21 907

Jääkmaksumus 0 1 816 1 816 449 2 265

  

Amortisatsioonikulu  -519 -519 -165 -684

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus  16 017 16 017 8 155 24 172

Akumuleeritud kulum  -14 720 -14 720 -7 871 -22 591

Jääkmaksumus  1 297 1 297 284 1 581

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2013 2012

Masinad ja seadmed  1 800

Transpordivahendid  1 800

Kokku  1 800



15

EESTI KOOLISPORDI LIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 425 425    

Võlad töövõtjatele 3 845 3 845    

Maksuvõlad 6 906 6 906   4

Saadud ettemaksed 9 980 9 980    

Tulevaste perioodide

tulud
9 980 9 980    

Kokku võlad ja

ettemaksed
21 156 21 156    

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 160 160    

Võlad töövõtjatele 3 789 3 789    

Maksuvõlad 7 057 7 057   4

Saadud ettemaksed 6 328 6 328    

Tulevaste perioodide

tulud
6 328 6 328    

Kokku võlad ja

ettemaksed
17 334 17 334    

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 640 640

Kokku liikmetelt saadud tasud 640 640

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 188 437 188 437

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 18 629 21 565

HMN regionaaltoetus piirkondadele 115 000 105 000

Spordiürituste korraldamise tasud 33 036 38 255

Kokku annetused ja toetused 355 102 353 257
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Spordiüritused 143 484 145 379

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
143 484 145 379

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Võrumaa Koolispordi Ühendus 5 680 5 807

Põlva Maakonna Spordiliit 5 279 5 367

Harjumaa Spordiliit 7 030 7 530

Hiiumaa Spordiliit 4 430 4 607

Alutaguse Koolispordi Ühing 5 672 5 365

Ida-Virumaa Spordiliit 6 091 6 120

Läänemaa Koolispordi Liit 5 284 5 346

Pärnu Koolispordi Liit 4 500 4 176

Valgamaa Spordiliit 5 507 5 562

Tartu Kehalise Kasvatuse Liit 4 000 4 500

Viljandimaa Spordiliit 6 307 6 300

Järvamaa Noorte Spordiliit 0 5 000

Rapla Maakonna Spordiliit 5 670 5 685

Lääne-Virumaa Spordiliit 6 490 6 400

Pärnu Maakoolide Spordiliit 5 484 5 497

Jõgevamaa Spordiliit Kalju 5 544 5 664

MTÜ Tallinna Koolisport 8 800 8 500

Tartumaa Spordiliit 6 282 6 044

Saaremaa Valdade Spordiliit 5 451 5 555

Narva Koolispordi Liit 5 999 5 975

Järvamaa Spordiliit 5 500 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 115 000 115 000
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 2 889 2 889

Mitmesugused bürookulud 5 966 3 816

Koolituskulud 2 671 3 258

Kommunaalteenused,valve 2 087 2 054

Juhatuse kulud 3 833 3 819

Muud 0 221

Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 446 16 057

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 62 570 62 630

Sotsiaalmaksud 21 893 22 214

Kokku tööjõukulud 84 463 84 844

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2013 2012

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -24 -15

Intressitulud 8 54

Kokku muud finantstulud ja -kulud -16 39

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2014

EESTI KOOLISPORDI LIIT (registrikood: 80086369) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI LUIK Juhatuse liige 18.05.2014

ÜLO KURIG Juhatuse liige 21.05.2014

HELEN MAST Juhatuse liige 21.05.2014

MARGIT KURVITS Juhatuse liige 21.05.2014

REIN JÕEVEER Juhatuse liige 21.05.2014

ANDRES KALLAVUS Juhatuse liige 21.05.2014

ANDRES SAKS Juhatuse liige 23.05.2014

TRIINU MERILOO Juhatuse liige 25.05.2014

VEIGO JUUSE Juhatuse liige 27.05.2014

TIINA TOODING Juhatuse liige 29.05.2014

ÜLO LIBLIK Juhatuse liige 02.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6670604

Faks +372 6670604

E-posti aadress info@koolisport.ee

E-posti aadress madis@koolisport.ee

Veebilehe aadress www.koolisport.ee


